
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z K I E J  R A D Y  N A R O D O W E J

W  B I A Ł Y M S T O K U

Białyst o k , d n ia  2 5  w r z e ś n i a  1 9 7 9  r . N r  7 P o z . 4 5 - 4 8

t r e ś ć

Akty prawne terenowych organów administracji Poz. 47
państwowej

45 — Zarządzenie Nr 21/79 Wojewody Białostockiego 
z dnia 28 sierpnia 1979 r. zmieniające zarządze­
nie w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Ośrod­
ka Postępu Rolniczego w Zabłudowie z siedzibą Poz. 48 
w Białymstoku.

46 — Zarządzenie Nr 22/79 Wojewody Białostockiego 
z dnia 31 sierpnia 1979 r. w sprawie wprowadze­

Poz. 45 

Zarządzenie Nr 21/79 
Wojewody Białostockiego

z dnia 28 sierpnia 1979 r.

iieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Wojewódz­
ko Ośrodka Postępu Rolniczego w Zabłudowie z siedzi­
 w Białymstoku.

Na podstawie art. 4 ust. 2 i art. 6 dekretu z dnia 26 
października 1950 r. o przedsiębiorstwach państwowych 
z. U. z 1960 r. Nr 18, poz. 111) oraz uchwały Nr 125/75 
idy Ministrów z dnia 10 lipca 1975 r. w sprawie utwo­
rzenia wojewódzkich ośrodków postępu rolniczego — za-­
ędza się, co następuje:

§ 1
W zarządzeniu Nr 23/78 Wojewody Białostockiego z dnia 
lipca 1978 r. w sprawie utworzenia Wojewódzkiego Ośrod­
Postępu Rolniczego w Zabłudowie z siedzibą w Bia­

łymstoku (Dz. Urz. WRN Nr 10, pcz. 63) wprowadza się 
stępujące zmiany:
§ 10 otrzymuje brzmienie:
„§ 10.1. Z dniem 1 lipca 1979 r. gospodarstwa szkół rol­
niczych w Czartajewie, Ostrożanach i Różanymstoku zo­
stają włączone do Ośrodka jako zakłady rolne na peł­
nym rozrachunku gospodarczym.
Poszczególne zakłady 'używają pieczęci z napisami:
— Wojewódzki Ośrodek Postępu Rolniczego w Zabłudo­

wie z siedzibą w Białymstoku Zakład Rolny w Czar­
tajewie

— Wojewódzki Ośrodek Postępu Rolniczego w Zabłudo­
wie z siedzibą w Białymstoku Zakład Rolny w Ostro­
żanach

— Wojewódzki Ośrodek Postępu Rolniczego w Zabłudo­
wie z siedzibą w Białymstoku Zakład Rolny w Ró­
żanymstoku

Z dniem 1 lipca 1979 r. Ośrodek Rolniczego Szkolenia 
Kursowego w Poroślach będący komórką organizacyjną 
WOPR prowadzi działalność w oparciu o ograniczony 
rozrachunek gospodarczy.
Ośrodek Rolniczego Szkolenia Kursowego w Poroślach 
używa pieczęci z napisem:
„Wojewódzki Ośrodek Postępu Rolniczego w Zabłudowie 
z siedzibą w Białymstoku Ośrodek Rolniczego Szkolenia 
Kursowego w Porosłach”.

§ 2
w załączniku do zarządzenia Nr 23/78 Wojewody Biało­
ockiego z dnia 3 lipca 1978 r. stanowiącym statut Ośrod­
ka Wprowadza się zmiany:

nia odstępstwa od planu ogólnego zagospodaro­
wania przestrzennego m. Bielska Podlaskiego. 
Zarządzenie Nr 5/79 Naczelnika Miasta i Gminy 
w Mońkach z dnia 28 lipca 1979 r. w sprawie 
podziału miasta Mońki na strefy śródmiejską i 
peryferyjną oraz cennika opłat rocznych na te­
reny państwowe przekazywane w użytkowanie
i użytkowanie wieczyste.
Zarządzenie Nr 6/79 Naczelnika Miasta i Gminy 
w Wasilkowie z dnia 6 sierpnia 1979 r. w spra­
wie odstępstw od miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego m. Wasilkowa.

§ 8 pkt 12 otrzymuje brzmienie:
,,§ 8.12. Kierowanie działalnością zakładów rolnych w 
Czartajewie, Ostrożanach i Różanymstoku jako jedno­
stek organizacyjnych działających na pełnym rozrachun­
ku gospodarczym przejętych przez Ośrodek z dniem
1 lipca 1979 r.”

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 1979 r.

Wojewoda 
(—) dr Zygmunt Sprycha

Poz. 46 

Zarządzenie Nr 22/79 
Wojewody Białostockiego

z dnia 31 sierpnia 1979 r.

w sprawie wprowadzenia odstępstwa od planu ogólnego za­
gospodarowania przestrzennego m. Bielska Podlaskiego.

Na podstawie § 11 uchwały Nr 143 Rady Ministrów z dnia
9 lipca 1976 roku w sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo­
darowania przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 135) po roz­
patrzeniu wniosku Naczelnika Miasta Bielska Podlaskiego 
z dnia 22 sierpnia 1979 r. Nr GT.-8380-18/79 zarządza się, 
co następuje:

§ 1
Wprowadza się odstępstwo od planu ogólnego zagospoda­

rowania przestrzennego miasta Bielska Podlaskiego za­
twierdzonego zarządzeniem Nr 84/74 Wojewody Białostoc­
kiego z dnia 14 sierpnia 1974 r. (Dz. Urz. WRN Nr 15, poz. 
101) polegające na przeznaczeniu części działek nr 438/1, 
440/1 i 441/1 położonych przy ulicy Brańskiej (przewidzia­
nych w planie pod zabudowę mieszkaniową jednorodzin­
ną, oznaczonych symbolem A 13 MN) pod rozbudowę Wo­
jewódzkiej Spółdzielni Ogrodniczo-Pszczelarskiej w Bia­
łymstoku Oddział w Bielsku Podlaskim, przedstawione na 
światłokopii mapy sytuacyjno-wysokościowej w skali 1:500.

§ 2
Wykonanie zarządzenia zleca 

Bielska Podlaskiego.
§ 3

się Naczelnikowi Miasta

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Bia­
łymstoku. 

Wojewoda 
(—) dr Zygmunt Sprycha



str. 2 D Z IEN N IK  URZĘDO W Y  W O JE W Ó D Z K IE J RAD Y  N A R O D O W EJ

Poz. 47 

Z arządzen ie  N r 5/79 

N aczeln ika  M iasta  i G m iny  w  M ońkach

z dn ia  28 lipca  1379 r.

w  sp raw ie  podz ia łu  m ia s ta  M ońki na  s tre fy  ś ró d m ie jsk ą  i 
p e ry fe ry jn ą  oraz cen n ik a  o p ła t rocznych  n a  te re n y  p a ń s t­
w ow e p rzek azan e  w  u ży tk o w an ie  i u ży tkow an ie  w ieczyste.

N a p o dstaw ie  a rt. 23, 24, 25 u staw y  z dn ia  14 lipca 1961 r.
o gospodarce te re n a m i w m ia s ta c h  i osied lach  (Dz. U. N r
22, poz. 159) i w  o p arc iu  o u ch w ałę  N r 105 R ady  M in istrów  
z dn ia  22 m arca  1962 r. w  sp raw ie  w ytycznych  do u s ta le ­
n ia  op ła t z ty tu łu  k o rzy s tan ia  z te ren ó w  w  m ia s tach  i osie­
d lach  (M. P. N r 3, poz. 33 z późn ie jszym i zm ianam i) po ­
s ta n a w ia  się, co n a s tę p u je :

§ 1

M iasto  M ońki o lu dnośc i 6530 m ieszkańców  podzielić na 
dw ie s tre fy :
1) do s tre fy  ś ró d m ie jsk ie j zaliczyć te re n y  zam k n ię te  w  

obw odzie ulic:
— B iałostocka  do L eśnej,
— L eśna  do A le i  W ojska  Polskiego,
— A le ja  W ojska P olsk iego  do S łow ackiego,
— S łow ackiego  do B ia łostock ie j

oraz u lice p rzy leg a jące  bezpośredn io  do n ich  w  ob­
w odzie S łow ackiego  — R eja  — K ole jow ej;

2) do s tre fy  p e ry fe ry jn e j zaliczyć po zo sta łe  te ren y  m ias ta  
M ońki.

§ 2

U stalić  w ysokość op ła t rocznych  za 1 m 2 z ty tu łu  jego 
położenia  oraz u zb ro jen ia  w  n a s tę p u ją c e  u rząd zen ia  k o m u ­
nalne:
1) w  s tre fie  śró d m ie jsk ie j:

a) z ty tu łu  po łożen ia  te re n u  0,20 zł
b) za drogi i do jazdy  o n aw ie rzch n i u tw a rd zo n e j 0,35 zł
c) p rą d  e lek try czn y  0,10 zł
d) w odociąg i 0,10 zł
e) k an a liz ac ja  0,45 zł
f) c en tra ln e  og rzew an ie  0,30 zł

2) w  s tre fie  p e ry fe ry jn e j:
a) z ty tu łu  położen ia  te re n u  0,15 zł
b) za pozostałe  u rząd zen ia  k o m u n a ln e  — ja k  w s tre fie  

śró d m ie jsk ie j.

Podw yższoną op ła tę  roczną  za u rząd zen ia  k o m u n a ln e  w y­
bu d o w an e  po w y d an iu  decyzji o p rzek azan iu  te re n u  pob ie ­
ra  się od 1 styczn ia  ro k u  n as tęp n eg o  po w ybu d o w an iu  n o ­
w ego u rząd zen ia  kom unalnego .

§ 4

1. Z arządzen ie  w chodzi w życie z dn iem  p o d p isan ia  z 
cą obow iązu jącą  od dn ia  1 styczn ia  1980 r. i podlega 
ogłoszeniu w D zienn iku  U rzędow ym  W ojew ódzkiej 
dy  N arodow ej w  B ia łym stoku .

2. C enn ik  op ła t u sta lo n y  n in ie jszym  zarządzen iem  podlega 
ogłoszeniu przez w yw ieszen ie  n a  tab licy  ogłoszeń w  Urzę­
dzie M iasta  i G m iny  w M ońkach.

3. W ykonan ie  za rządzen ia  zleca się Z arządow i Gospodarki 
T eren am i w  M ońkach.

4. T rac i moc u chw ała  N r 5/28/65 P rezy d iu m  Pow iatowe 
R ady  N arodow ej w  M ońkach  z d n ia  26 lu tego  1965 

N aczeln ik  M iasta  i Gminy 
(—) inż. E ugeniusz

Poz. 48

Z arządzen ie  N r 6/79

N aczeln ika  M iasta  i G m iny  w  W asilkow ie

z d n ia  6 s ie rp n ia  1979 r.

w  sp raw ie  o dstępstw  od m iejscow ego p lan u  ogólnego 
g ospodarow an ia  p rzes trzen n eg o  m. W asilkow a.

Na p o dstaw ie  § 11 u ch w ały  N r 140 R ady  M in istró w  z dnia 
9 lip ca  1976 r. w  sp raw ie  zasad  i try b u  sporządzał 
uzg ad n ian ia  i z a tw ie rd zan ia  m iejscow ych p lan ó w  zagospo­
d a ro w an ia  p rzes trzen n eg o  (Mon. Pol. N r 31, poz. 135) o 
po uzyskan iu  zgody W ojew ody B iałostock iego  d ecy z ją  
44/79 z dn ia  26 lipca  1979 r. zarządza  się, ćo następ u je

§ 1

W prow adza się w  m iejscow ym  p la n ie  zagospodarow ania 
p rzes trzen n eg o  m. W asilkow a, za tw ie rdzonym  uchw ałą  
130/1023/73 P rezy d iu m  W ojew ódzkiej R ady  N arodow ej z dnia
23 m arca  1973 r. (Dz. Urz. W RN N r 8, poz. 69; zmian; 
1977 r. N r 3, poz. 13, N r 5, poz. 22 i poz. 32, N r 9, poz. 
z 1978 r. N r 4, poz. 18, N r 5, poz. 30 oraz z ro k u  1979 Nr 1. 
poz. 6) odstępstw o  po legające  na  p rzeznaczen iu  części dział­
k i N r 1424 p rzew id z ian e j pod ogródki działkow e, pod zabu­
d owę boksów  garażow ych .

§ 2

W ykonan ie  zarządzen ia  zleca -się in sp ek to ro w i d/s budow­
n ic tw a  U rzędu  M iasta  i G m iny  w  W asilkow ie.

§ 3

Z arządzen ie  w chodzi w  życie z dn iem  ogłoszenia w Dzien­
n ik u  U rzędow ym  W ojew ódzkiej R ady  N arodow ej w  Bia­
łym stoku .

N aczeln ik  M iasta  i Gmin;
(—) m g r inż. E ugeniusz Sawicki

Ad res  A d m in is trac ji: B ia łystok , u l. M ick iew icza N r 3 U rząd  W ojew ódzki w  B ia ły m sto k u  pokój n r  6
T elefon : 356-38

P r e n u m e r a ta  p ła tn a  z g ó ry . R o cz n a  ze s k o ro w id z e m  — 70 zł, 
p ó łro c z n a  b ez  s k o ro w id z a  — 35 zł.

C en a  o g ło sz e ń : 1/1 s t r o n y  240 zł, 3/4 s t r .  (do  12 w ie rs z y )  210 zł, 
1/2 s t r o n y  (od  80 w .) 165 zł, 1/4 s t r o n y  (do  40 w .) 00 zł, 1/3 s t ro n y  
(do  20 w .) 60 zł.

D ro b n e  do  10 w y ra z ó w  90 g r  za  w y ra z .
W sze lk ie  n a le ż n o ś c i za p r e n u m e r a tę ,  o g ło sze n ia  i e g z e m p la rz e  

p o je d y n c z e  n a le ż y  w p ła c a ć  w  N a ro d o w y m  B a n k u  P o ls k im  — II 
O d d z ia ł M ie js k i  w  B ia ły m s to k u  — k o n to  5021-39-224 cz. 97 , D z ia ł 
26, T y t .  9142 § 45.

C e n a  p o je d y n c z e g o  e g z e m p la rz a  w y n o s i 7,— zł.

B łtk  1729/79 r. 500. egz. A4

ODBIORCA oplata pocztow a uiszczona gotówką


